

Centro de Educação de Jovens e Adultos - CEJA
Mapa Comparativo de Preço
CONVITE Nº 001/2019

Modalidade: 1ª parcela PDDE/ESTADUAL

Data e Hora da Abertura: 24 de junho de 2019, as 16:00 horas

Objeto: Pedagógico, expediente, higiene e limpeza, cozinha e equipamentos.

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Concorrente							
				PAPELARI AMAZÔNIA EIRELI		M.J SERVIÇOS E CONSULTORIA		HERCULE DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA		DOMÍNIO	
				V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
Material de Pedagógico/expediente											
1	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 CX C/ 12 UNID PRETO E AZUL	CAIXA	5	65,00		58,00	290,00			58,00	
2	PAPEL A4 CX COM 10X500 UNIDADES	CAIXA	3	196,80	590,4	205,00				199,00	
3	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO RECARREGAVEL CX C/ 12 UNID CORES PRETO E AZUL	CAIXA	10	65,00		53,00				50,00	500,00
4	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO DE 1 LITROS NAS CORES 1 PRETO, 1 AZUL E 1 VERMELHO	LITROS	3	270,00		210,00	630,00			260,00	
5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50ML	UNIDADE	9	3,40	30,6	5,75				5,50	
6	FITA CREPE 48X50M	UNIDADE	5	7,90		7,25				5,60	28,00
7	PASTAS AZ LOMBO ESTREITO	UNIDADE	8	8,90	71,2	9,25				9,00	
8	GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR 20 FLS GALVANIZADO CX 1000 UNIDADES	CAIXA	5	5,00	25,00	6,50				6,20	
9	PEN DRIVE DE 16 GB - MULTILASER	UNIDADE	1	50,90	50,90	59,00				51,00	
10	LIVRO REGISTRO PROTOCOLO PEQUENO COM 100 FOLHAS PC C/ 5 UNIDADES	UNIDADE	1	80,00		71,00	71,00			72,20	
11	PASTA DE PAPELÃO C/ ABA ELÁSTICO FINA PCT COM 10 UNIDADES	PACOTE	1	21,00	21,00	27,50				25,50	
12	PASTA C/ GRAMPO TRILHA COR CLARA PCT C/ 10 UNIDADES	PACOTE	2	38,00	76,00	43,75				42,00	
13	TESOURA ESCOLAR SEM PONTAS CX C/ 24 UNIDADES	CAIXA	2	60,00	120,00	69,50				65,00	
14	EXTRATOR DE GRAMPO CX C/ 10 UNIDADES	CAIXA	1	23,90	23,90	35,00				25,50	
15	GRAMPEADOR PEQUENO DE ESCRITORIO	UNIDADE	1	7,40	7,40	13,50				8,00	
Cantina/Limpeza e outros											
16	DETERGENTE COM 24 UNIDADES DE 500ML GLICERINADA TIPO MINUANO	CAIXA	4	49,00		54,00	216,00	58,25		55,00	
17	LIMPA ALUMINIO CX 24 UNIDADES	CAIXA	3	69,00		47,50	142,50	48,00		55,00	
18	AGUA SANITÁRIA CX 12X1000 L	CAIXA	3	22,90	68,70	35,80		23,00		36,00	
19	SABÃO GLICERINADO 20X5X200GR CX C/ 100 PEÇAS DE 200GR	CAIXA	1	120,00		49,90	49,90	49,95		110,00	
20	SABÃO EM PO MULTIAÇÃO CX 500KG C/ 24 UNIDADES	CAIXA	3	95,00		59,90	179,70	59,95		89,00	
21	LÃ DE AÇO - BOMBIL C/ 14X8 UNIDADES	PACOTE	2	32,00		17,95	35,90	17,99		26,60	
22	PANELA GRANDE Nº 40 ALUMINIO BATIDO PRETA GROSSA 15 LITROS	UNIDADE	1	290,00		289,00		-		240,00	240,00
23	COLHER DE MESA AÇO INOX PC COM 12 UNIDADES	PACOTE	8	15,80	126,40	32,00		15,89		33,00	
24	PANO DE CHÃO 100 ALGODÃO SACO ALVEJANTE PCT COM 20 UNIDADES	PACOTE	1	120,00		95,00	95,00	98,25		110,00	
25	CABO COAXIAL FLEXÍVEL 4MM BIPOLAR COM 80% DE MALHA PEÇA C/ 100 MT	UNIDADE	4	270,00		235,00		90,50	362,00	250,00	
Material de Permanente											
26	GRAVADOR DIGITAL DE IMAGENS HDCVI 16+HD DE 2TB	UNIDADE	1	1590,00		1.600,00		1.560,00	1.560,00	1.943,00	
27	ESTABILIZADOR - FORCE LINE 550 VA BIVOLT	UNIDADE	2	400,00		425,00		325,00	650,00	355,00	
28	GRADE PARA JANELAS ADMINISTRATIVA INSTALADA MEDINDO 1,00X2,30 M/ INSTALDO	UNIDADE	2	575,00	1150,00	685,00		-		690,00	
TOTAL					2.361,50		1.710,00		2.572,00		768,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEFEJA/2019, de data 13/06/2019. Publicado no D.O.E. nº 12.573, de data 14/06/2019 classificamos pelo critério de menor preço por Item a empresa Papelaria Amazonia EIREL, com o valor **R\$ 2.361,50** (Dois mil trezentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos) com Itens de nº 2,5,7,8,9,11,12,13,14,15,18,23,28; empresa **M.J. Serviços e Consultoria** com o valor de **R\$ 1.710,00** (Um mil setecentos e dez reais), com os itens: 1,4,10,16,17,19,20,21 e 24; a empresa Domínio Comércio Imp e Exp. Ltda com o valor de **R\$768,00** (Setecentos e sessenta e oito reais) com os itens: 3,6 e 22.; a empresa Hercules Douglas Silva de Oliveira, com o valor de **R\$ 2.572,00** (dois mil quinhentos e setenta e dois reais) com is itens de nº 25,26 e 27.

Prazo de Entrega: 03 DIAS APOIS ASSINATURA DA ENTREGA DA ORDEM

Validade mínima da proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 05 DIAS APÓS A ENTREGA DO MATERIAL

